Buletini nr 14 date 25.03.2025 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

ERVIN LUZI             K71707007Q     

Vlere 1.189.000 leke (njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH 

Alb-Korrekt               L61621027F      

Vlera 1.419.680 leke (njëmilion e katërqind e nëntëmbedhjetë mijë e gjashtëeqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

Biotek                        L82203011N      

Vlere1.425.150 leke (njëmilion e katërqind e njëzet e pesë mijë e njëqind e pesëdhjeteë) 

lekë pa TVSH 

GENERAL PLUS     L82020015J        

Vlere 1.484.900 leke (njëmilion e katërqind e tetëdhjetë e kateër mije e katërqind e 

nentëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

1. Naim Hysi                  L41726016Q      

Vlere 1.531.070 leke (njëmilion e pesëqind e tridhjetë e nje mijë e shtatëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

Bajro Bros                 M11313029O     

Vlera 1.546.000 leke (njëmilion e pesëqind e dyzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH 

SARK                         K52531415H      

Vlere 1.564.450 leke (njëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

pesëdhjetë) 

“DOKSANI – G”          L21809501H      

Vlera 1.937.160 leke (njëmilion e nënteqind e tridhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

gjashtedhjetë) lekë pa TVSH 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

ERVIN LUZI             K71707007Q     

Vlere 1.189.000 leke (njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika a operatorit 

Ekonomik i mungon xhiro mesatare vjetore per vitin 2024. 

2. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika b operatorit

[...]

tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika b operatorit 

Ekonomik i mungon konfirmimi nga Drejtoria Tatimore per vitet 2021 dhe 2023. 

Biotek                        L82203011N      

Vlere1.425.150 leke (njëmilion e katërqind e njëzet e pesë mijë e njëqind e pesëdhjeteë) 

lekë pa TVSH 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika b operatorit 

Ekonomik i mungon konfirmimi nga Drejtoria Tatimore per vitet 2021 dhe 2023. 

2. Bazuar ne piken 2/b Kritere te veçanta te Kualifikimit Operatori Ekonomik ka